关于召开2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

中职组“焊接技术”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

按照2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛工作统一安排，为确保中职组“焊接技术”赛项顺利进行，经研究决定于2020年11月11日召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

11月11日14:00-16:00。

二、会议内容

1.解读竞赛规程及相关注意事项。

2.技术标准答疑。

3.互动交流。

三、会议地点
会议采取网络视频会议形式：通过“2020全国改革试点赛焊接技术赛项群”钉钉群进行直播，请扫码入群。
[image: image1.jpg]20202 XA
. EREXRFR e

© A—HEBT®E, IWINZE.

参会人员

1.各省、自治区、直辖市，新疆生产建设兵团参加2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛中职组焊接技术赛项领队及指导教师；

2.2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛中职组焊接技术赛项专家组组长及成员；
3.2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛中职组焊接技术赛项合作企业代表；

4.2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛中职组焊接技术赛项承办校代表。
其他事项

每所参赛院校派1-2人参会；

2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

焊接技术赛项执委会

（威海市文登区职业中等专业学校学校代章）

2020年11月6日